

Dodavatel:
AKR1 spol. s.r.o.
Svatoslavova 589/9
140 00 Praha 4

OBJEDNÁVKA č. 2/2019

Příjemce:
VÚ 325500 Praha

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásy naceněné dodavatelem obnovení	Označení barvy	Uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita)	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Označení, zda jde o originál ("O") nebo kópii ("K") nebo repes ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x 1,21) vč. zaplacení	DPH ("L" - "K")
	Brother MFC-J6920DW	LC125XLC	C	str		65,80 Kč	79,62 Kč	R	2	131,60 Kč	159,24 Kč	27,64 Kč
	Brother MFC-J6920DW	LC125XLM	M	str		65,80 Kč	79,62 Kč	R	2	131,60 Kč	159,24 Kč	27,64 Kč
	Brother MFC-J6920DW	LC125XY	Y	str		65,80 Kč	79,62 Kč	R	2	131,60 Kč	159,24 Kč	27,64 Kč
	Brother MFC-J6920DW	LC129XLBK	Bk	str		65,80 Kč	79,62 Kč	R	7	460,60 Kč	557,33 Kč	96,73 Kč
	HP LJ Pro M452dn	CF410X	Bk	str		1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	R	56	76 328,00 Kč	92 356,88 Kč	16 028,88 Kč
	HP LJ Pro M452dn	CF411X	C	str		1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	R	20	27 260,00 Kč	32 984,60 Kč	5 724,60 Kč
	HP LJ Pro M452dn	CF412X	Y	str		1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	R	20	27 260,00 Kč	32 984,60 Kč	5 724,60 Kč
	HP LJ Pro M452dn	CF413X	M	str		1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	R	20	27 260,00 Kč	32 984,60 Kč	5 724,60 Kč
	HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn	CF226X	Bk	str		1 334,80 Kč	1 615,11 Kč	R	10	13 348,00 Kč	16 151,08 Kč	2 803,08 Kč
	Okidata B432dn	45807111	Bk	str		1 707,98 Kč	2 066,66 Kč	R	10	17 079,80 Kč	20 666,56 Kč	3 586,76 Kč

Obrazový válec Oki B411, 431, 432, - Bk	44574302		str		1 948,26 Kč	1 625,34 Kč	R	10	13 432,60 Kč	16 253,45 Kč	2 820,85 Kč
HP LaserJet Enterprise M553	CF360A	Bk	str		1 767,20 Kč	2 138,31 Kč	R	1	1 767,20 Kč	2 138,31 Kč	371,11 Kč
HP LaserJet Enterprise M553	CF361A	C	str		1 767,20 Kč	2 138,31 Kč	R	1	1 767,20 Kč	2 138,31 Kč	371,11 Kč
HP LaserJet Enterprise M553	CF362A	Y	str		1 767,20 Kč	2 138,31 Kč	R	1	1 767,20 Kč	2 138,31 Kč	371,11 Kč
HP LaserJet Enterprise M553	CF363A	M	str		1 767,20 Kč	2 138,31 Kč	R	1	1 767,20 Kč	2 138,31 Kč	371,11 Kč
Objednávka celkem:									209 892,60 Kč	253 970,06 Kč	44 077,46 Kč

Pověření osoba (objednatel): Telefon:	[Redacted]
Podpis veditele, ředitele, Schvaluji:	brig. gen. Ing. František R. v zastoupení plk. gšt. Ing. Zb
Potvrzení objednávky Podpis prodávajícího	10.9.2019 sv